
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 июня 2014 г. № 1284 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас» от 18 апреля 2014 года № 794 «Об утверждении 

административного регламента «Предоставление муниципальной 

услуги по организации отдыха детей  муниципального 

образования «Котлас» в каникулярное время» 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 

от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях 

совершенствования системы государственного управления», 

руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», администрация 

муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 

18.04.2012 № 794 «Об утверждении административного регламента 

«Предоставление муниципальной услуги по организации отдыха 

детей муниципального образования «Котлас» в каникулярное время» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 28 подраздела 2.8 раздела II административного 

регламента изложить в следующей редакции: 

«28. Показателями оценки качества предоставления 

муниципальной услуги являются: 

1) отсутствие случаев нарушения сроков при предоставлении 

муниципальной услуги; 

2) отсутствие случаев удовлетворения в судебном порядке 

заявлений заявителей, оспаривающих действия (бездействие) 

муниципальных служащих органа и решений органа; 

3) время ожидания в очереди при обращении заявителя в 

орган местного самоуправления для получения муниципальной 

услуги не более 15 минут». 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте МО «Котлас» и в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления по социальным вопросам 

администрации МО «Котлас» З.Н. Караваеву. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                                       А.В. Бральнин 
 


